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Kpan-manunyasitop (KpaH co ckiaabiBapeiics crpenaoit SQ6.3723Q)

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Makc. rpy30BOii MOMEHT:

Makc. rpy30n01bEMHOCTB:

Makc. pabouas BeICOTA:

JlinHa ctpensbl (MOJIHOCTBIO BTSHYTAas):
MakcumanbHasi BEICOTA MOAbeMa (0T 3eMJIN):
Makc. yroa nogbemMa CTpEbI:

MuH. yroa noasema CTpesbl:

BboxkoBoli pazmax nepeaHen onopsbl:
CxopocTh BpalieHus: 00/MHH:

VYrous noBopoTa ° (OIHBIM 000pOT) Ha:
Bec kpana:

TonnuBHBIN HacOC:

EMKOCTB TOINIMBHOTO Oaka:

Pabouee naBneHune TUAPABIMYECKON CUCTEMBL:

[ToTok ruipaBIMYECKON CUCTEMBI:

INPEMMYIIECTBA

138 kH.m
6300 kr

10100 mm
2500 Mmm
~12800 Mmm

67 (°)

-53 ()
2200~5240 mm
<2

360 °

2400 kr
[ImyH>xepHBIN Hacoc
100 i

28 MIla

25 1/MuH

Kpan-manumymnstop SQ6.3Z3Q co cknaasiBaromieics cTpenoi npeacrasisier coooit KMV Ha maccu rpy3oBoro



ABTOMOOWIISI C TPEXOMOPHOH OChI0. UepBAUHBIN PEIyKTOP TO3BOJISET KPaHy BPAIIATHCS BOKPYT CBOSH OCH Ha
360°. [llupuHa BbIIETa YCTAHOBJIEHHBIX OMIOp (ayTpUTrepoB) cocTaBisieT S MeTpoB. KpaH co crperoi
HIECTUYTOJILHON (POPMBI U ABYMsI CBAPHBIMM LIIBAMU OTJIMYAETCS PEBOCXOAHON NONEPEUYHON YCTOMUYUBOCTHIO.
CxragpIBaromiasicst cTpeiia ooecreunBaeT 0osee mMUpoKuid pabounii Auana3zoH KpaHa He B ymepo cBOOOTHOM
IJIOIIAU TPY30BOT0O OTCeKa. Hapy KHbIN TeIeCKOMMYECKUI MACISHbIN WJIMHJP KpaHa-MaHUIyJIATOpa
HAJIeKEH IPU HKCIUTyaTallil U He 3aHUMaeT MHOTro Mecta. OrpaHUYUTeNb TPy30BOT0 MOMEHTA MOXKET OBbITh
JIOTIOJTHUTEILHO YCTAHOBJIEH, YTO MO3BOJIUT 3HAYUTEIHHO MOBBICUTH O€30MaCHOCTh pabOThI OIIepaTopa.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIC

JdonmosnuTtenbHast ”HGpOpMAUSA

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubii gunep Atlas Copco Russia Tenedon: 8 (800) 700-85-33

OTiesIeHre CTPOUTEIBHON TEXHUKH U HABECHOT'O 000PY/I0BAHHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



